
AKCE
KOLOVÁ LOŽISKA

Zařazené značky ložisek

1. 9. – 30. 9. 2018

POZOR! DO AKCE JE NUTNO SE PŘIHLÁSIT.
Pro přihlášení stačí v eCatu objednat jednu z položek MAR M, MAR L, MAR XL, MAR XXL 
podle požadované velikosti ceny.



Nepromokavá softshellová 
bunda s kapucou.

Polo tričko Schaeffler a termotaška 
SKF. Funkční tričko Schaefler CoolMax 
s límečkem a termotaška SKF, do které 
se přesně vejde 6 0,5l plechovek.

Overalové montérky SKF 
v modro šedém designu 
s logem SKF.

Softshellovou bundu, polo tričko Schaeffler nebo montérky SKF získají SERVISNÍ zákazníci s daným obratem (viz níže). Akce 
není určena pro prodejny a distributory. Obrat se bude počítat v kompletním sortimentu kolových ložisek všech značek pro 
osobní automobily. Termín konání akce od 1. 9. do 30. 9. 2018. Zákazník může obdržet pouze jednu cenu. Odměna je pouze 
pro prvních 100 zákazníků.
Pro získání výhry je nutno objednat jedno z níže uvedených objednacích čísel. To nám slouží k informaci o požadované velikos-
ti a hlavně vyjadřuje Váš skutečný zájem o akci. MAR M, MAR L, MAR XL, MAR XXL.

PODMÍNKY:

min. 15 000 KčO
BR

AT

min. 5 000 KčO
BR

AT

min. 10 000 KčO
BR

AT
1.

2.

3.

Pro objednání odměn klikněte ZDE

https://maxi.elit.cz/products/search/mar%20swag/

